
1993 vp - Mm VM 4 - HE 213/1992 vp 

· Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen 
esityksestä Kansainvälisen Itämeren kalastuskomission suositusten 
voimaansaattamisesta annetun lain 1 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 20 päivänä lokakuuta 1992 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan 
valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityk­
sen n:o 213/1992 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina osasto­
päällikkö Seppo Havu, nuorempi hallitussihteeri 
Ritva Torvinen, toimistopäällikkö Markku Aro 
ja tarkastaja Onni Juvonen maa- ja metsätalous­
ministeriöstä, osastopäällikkö Orian Bondestam 
Kalatalouden Keskusliitosta, toiminnanjohtaja 
Timo Seppälä Suomen Kalamiesten Keskuslii­
tosta, toiminnanjohtaja Tom Abbors Nylands 
Fiskarförbundista, puheenjohtaja Anssi Päivä­
rinta Suomen Kalakauppiasliitosta, puheenjoh­
taja Heikki Salokangas Suomen Ammatti­
kalastajaliitosta, puheenjohtaja Seppo Pulkki­
nen ja toiminnanjohtaja Veli Autti Suomen Ur­
heilukalastajain Liitosta, pääsihteeri Esko Jout­
samo Suomen luonnonsuojeluliitosta, toimin­
nanjohtaja Alpo Tuikkala Perämeren Kalasta­
jain Keskusliitosta, puheenjohtaja Kari Hänni­
nen Avomerikalastajat ry:stä, johtaja Pekka 
Tuunainen, tutkija Veijo Pruuki, tutkija Sakari 
Kuikka ja tutkija Pirkko Söderkultalahti Riista­
ja kalatalouden tutkimuslaitoksesta, tutkimus­
päällikkö Juhani Pennanen Kilpailuvirastosta, 

Helsingissä 16 päivänä huhtikuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Ant­
tila, varapuheenjohtaja Iivari sekä jäsenet Järvi-
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toimistopäällikkö Pentti Järvinen Helsingin kau­
pungin liikunta virastosta, toimitusjohtaja Mark­
ku Jaakkola Liperin kunnasta ja kalastaja Sa­
kari Halme Porin kaupungista. Lisäksi Pohjan­
maan Kalastajaseurojen Liitto ja terveyskes­
kuslääkäri Seppo Räty Pellon kunnasta ovat 
antaneet kirjallisen asiantuntijalausunnon. 

Euroopan talousalueesta tehtyyn sopimuk­
seen (ETA-sopimus) liittyen esityksessä ehdote­
taan muutettavaksi Kansainvälisen Itämeren 
kalastuskomission suositusten voimaansaatta­
misesta annettua lakia siten, että sitä sovellettai­
siin kaikkiin ETA-valtioiden Suomessa vakinai­
sesti asuviin kansalaisiin ja heidän käyttämiinsä 
pyyntialuksiin silloin, kun he harjoittavat Suo­
mesta käsin kalastusta Itämerellä. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan sa­
maan aikaan ETA-sopimuksen kanssa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

lahti, Kalli, Kohijoki, Koski, Lahikainen, Polvi­
nen, Pulliainen, Rajamäki, Saario ja Westerlund. 




